Mato vnt. Kiekis  Kaina, EUR be 

PVM 

Kaina, EUR su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 

1. Klausėjų 

paslaugos 

apklausiant 

ūkius telefonu 

žemės ūkio 

struktūros 

statistiniam 

tyrimui atlikti 

vnt. 1 16 000,00 19 360,00 

Bendra paslaugų kaina su PVM – 19 360,00 (devyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt eurų ir 

00 ct.) EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris yra 3 360,00 (trys tūkstančiai 

trys šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct.) EUR.